b Tres, ut ait Diag, Domene. Llot.

c Nominavit, teste Diago, Guillelmum Mongrinum, (Llot vocat Gregorium de Monte Grino) tum Edilem Ecclesie Gerundensis, virum egregium: qui tamen consecratus non est, sed aliquot post annis ultra se quoque dignitate postea abdicavit. Ferunt deinde oblatum Raimundo Bracarensem in Lusitaniam Archiepiscopatum, pari ab eo constantia repudiatum. Plures et ab aliis Pontificibus et Jacobo tiege delatas dignitates, at semper ab eo rejectas, scribit Llot cap. 3. Seraphinus Razzius in Historia virorum illustrium Ord. Prædicatorum, tradit dicere solitum, Magnam esse dignitatem, in Ordine Prædicatorum laudabiliter perseverare. Volaterranus lib. 21, sepe dicitasse, ait, se salubris ac securius subesse quam præcessere.

d Id non ante Aprilē anni MCCXXXV contigit. Mense Octobri anni sequentis comitis regni Aragonie Monitione sive Monitione interful, teste Zurita lib. 3, cap. 26, quibus in comitiis actum de Valentia urbe eripienda Mauris. Quorundam conatus urbi Barcinonensi noxiis isthuc intercessit Raimundus, Domene.

e Distat xii leucas Barcinone, u, Blanda Ptolemæi, quæ nunc Blanes.

f Diag ait codem tempore, quo Raimundus, portum subiisse; rogarum Sanctum ad eum cum quatuor sociis adiisse.

g Cum primum ad eum venit, alter voce eum compellavit Raimundus: nihil ille se mouit, donec factus cum sociis preceatione, rursus ejus nomen inclamavit Sanctus. Ita Diag. Llot.

h Præterquam, inquit Diag. et Domene. In eis rebus quæ Prædicatorum aut Minorum (ita Seraphicum Ordinem vir sanctus diligebat (proprie esse. Multa tamen magni momenti negotia ad eum remittebantur a Curia Romana, ad confirmationes Episcoporum et Abbatum, gratianum caussarum (etiam contra Antistites quosdam, ut Urgetitanum quendam) examen, absolutions ex ecclomunicatione, dispensations ab irregularitate, etc. Domene. Dissidentibus Herdenibus et Rothensis Canonicos circa numerum eorum qui Episcopum electuri essent, Innocentius IV, Pontifex Petro Albalatio Archiepiscopo Tarracensi, S. Raimundo, et Michaeli de Fabra Ord. Prædicatorum, idoneum eligende potestatem fecit; estque a tribus illis Guillelmus de Berberano Ord. Prædical. electus. Datum ab Urbano IV, cum Episcopo Barcinonensi, Judge in causa matrimoniali Alvari Cabreræ Comitis Urgellani, et Constantiae Moncade, ut quod ante Oscensis Antistes judicaret, curarent ratum esse. Sed Raimundus, imbecillitate virum excusata, rem totam Antistiti relinquit. Domene.

i Sedere post Gregorium, diam superius fuit Raimundus, Calestinus IV, Innocentius IV, Alexander IV, Urbanus IV, Clemens IV, Gregorius X.